c8H Cv§tyl
(amitê dá Eàciê ttidrográfica do* Bios {orurnbá.
Veríssímo e porçãc Goiana do Rio Sâs Ív!âÍeôs

Oficio N'. 014/2020 - CBH CVSM

Goiânia - GO. l0 de novembro de 2020.

A Senhora

Andróa Yulcanis
Presidente clo Conselho Estadual de Recursos Hídricos

Assunto: Aprovação das Deliberações do CBH CVSM para a Bacia l{idrogr:áfica tio Ribeirão piancó

Senhora Presidente.

A pal de cumprimentá-la. o Comitê de Bacia dos Rios Corumbá Veríssimo e porção

goiana do São Marcos (CBH CVSM). por rneio deste ofício, solicita aprovação do Conselho

Estaclual de Recursos Flídricos para as deliberações de números 013/2020.0142020 e 015/2020, cgja

apreciação ocorreu durante a 14o Reunião Ordinária deste CBH. realizada no dia 09 de novemtrro de

202A e *azem os resultados dos trabalhos desenvolvidos na busca para resolução dos conflitos pelo

uso da água que ocoffem na Bacia Hidrográfica do Ribeirão Piancó. região clo rnunicípio de Anápolis

- GC).

Na oporlunidade, ncls colocamos à clisposição de Vossa Senhoria âo tempo em que

expressamos nossos votos de profunda estima e consideração.

Atenciosamente,

Õr,inro Vr..rL
Bruno Vicente

Presidente do CBH CVSM

I